
 

 
 

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

Сьоме скликання 

 Шоста  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 січня  2016  року                                                                 с.Білиця 

      

 

Щодо збільшення ставок податку 

на нерухоме майно, відмінне від  

земельної ділянки для об’єктів 

житлової та нежитлової нерухомості 

 

Відповідно до пункту 24 частини першої  статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України від 24 грудня 2015 

року № 909-УІІІ «Про внесення змін до Податкового кодексу України та 

деяких законодавчих актів України щодо забезпечення збалансованості 

бюджетних надходжень у 2016 році, керуючись  Податковим  кодексом 

України, беручи до уваги лист від 12.01.2016 р. № 54/10/18-18-17-013 

Шосткинської  об’єднаної державної податкової інспекції  Головного 

управління ДФС у Сумській області,  сільська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

           1. Ставки податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 

для об’єктів житлової та/або  нежитлової нерухомості, що перебувають у 

власності фізичних та юридичних осіб затверджені рішенням  сорок 

четвертої сесії  Білицької сільської ради шостого скликання від 29 січня 2015 

року «Про встановлення місцевих податків та ставки акцизного податку на 

території Білицької сільської ради» залишити без змін. 

           2. Дане рішення оприлюднити на сайті сільської ради та на дошці 

об’яв сільської ради 

           3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з  

питань бюджету, фінансів, планування, ринкових  реформ і управління 

комунального власністю, агропромислового комплексу соціального розвитку 

села і охорони навколишнього середовища. 

 

Сільський голова                                                    К.Є.Бояринова 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 


